ПОСТАНОВЛЕНИЕ 30.12.2021г. № 261 Курская обл. п. Прямицыно О внесении изменений в штатное расписание работников администрации поселка Прямицыно
РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021г. № 261
Курская обл. п. Прямицыно

О внесении изменений в штатное расписание работников администрации поселка Прямицыно
Руководствуясь Решением Собрания депутатов поселка Прямицыно от 11.12.2020г. №191  «О денежном вознаграждении Главы муниципального образования «поселок Прямицыно»; Решением Собрания депутатов поселка Прямицыно от 11.12.2020г. №192 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов поселка Прямицыно от 19.10.2007г. №61 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих  МО «поселок Прямицыно», работников администрации поселка Прямицыно» (в ред. Решений от 19.02.2008г. №9,от 27.11.2008г.№47, от 02.03.2012г. №3, от 08.02.2013г. №3, от 25.11.2015г. №133, от 25.10.2016г. №9),администрация поселка Прямицыно ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Штатное расписание муниципальных служащих, работников администрации поселка Прямицыно, изложив его в новой редакции в соответствии с  Приложением  №1.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселка Прямицыно по финансово-экономическим вопросам Резцову О.Г.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава поселка Прямицыно                                                      О.Н. Стародубцева